BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE AP L

SERIA: 0006086
VENDIM
NR. 603G DATE yp | 4y 1202 4
PER
DENIMIN ME GJOBI:

NE bazg té proces verbalitnr. £o7/,daté _» / /g / 24 ,menr. Serie OQVOCS5L4
inspektorét e Inspektonatlt t& Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik Y 4@ 2/ s ADER7ZIAG ¢ Shpte /KSanEnlan) , né
adresén f(“,r(-r;/_",q N CHETIET MULP 4 :; t >
kané konstatuar kundérvajtjen/t admmlstratlve FERETILM 1| PROMES  DHE NMAERT Mg BoRit/as

BE7OM] BREMIE PPONES . FA U PATISUL AE NOFLIMMEN TR (4 OIIN _ GERlad ¢

TELiNepn = L1GToe .

t€ parashikuarnga s, > v e - ORI 1004 " PER  PLAMITKLMIN DHE M /IELIAN &
TECRITOR =" L IN DAYSHLIAD) l\/JO// MR . XL 57 N4 A IS [PEL (INIELKLAZIN &
DeolE= MipAuE 75 RONTROLIIT BE TEERITOWIT NGA /IMT DHE /A7

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga

ndemmetekunderhg]shme R 1ndryshuar neni/et @ik L, ,sidhe L enpr7 éx/y o

P4 /el 52,0/ LG xe. JOE/I0IL ! FEP Pﬁ&fmnx/ ZALE . TE TFMZ/"’?Z”’ (L KDN P /
DIA L Vil MR, KDL 1T L‘,.‘./,.//. QOIS " PER (IMAT /LM///*/ £ TROCEOUIPALE 7=
CAOMIRO 1117 TE  TECRITIRIT N GA kT DHE M7 MENIR NJOA MR- Lo F
AL 42 05 20417 Igr paTidg  PREG MUl TE TEOUTORIT "\ Ne. 2617
/304 003" PER JCRITINM - pue FUNKA € £107- TE INTEG. FER /MFEOR: MAN. TE CM/M
RS R R s A R LN D S A
Dénimin e kundérvajtésit 7 42 2/ e  ANDERZI2" Sh / de me gjobé,
ne Masén 50 QoD (PE=IHTETEAITE ) leké.

Bazuar né L1g]1n nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . -

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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RIGELS SHECIERY




